M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 836
StandNr: 36 29. Oktober 2017  10:42
Ziehlke, Erich #852 NS Jägercorps Springe v. 1897
123
4
5
678910
11
1213
14
1516171819
20
21
222324
25
2627
282930
Ergebnis: 310.8 (298)
Serien: 103.9 102.8 104.1
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 326 (29), 275 (14), 245 (11)
beste Teiler 12.2 (22.)  29.4 (26.)  42.9 (27.)
Trefferlage 0.19 mm links,  0.54 mm tief
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.05
123
4
5
678910
Serie 1:
  10.7 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.2 *
  10.5 *   10.3 *   10.1   10.5 *   10.4 *
beste Teiler 57.5 (1.)  108.1 (6.)  123.0 (9.)
Trefferlage 0.75 mm links,  0.77 mm tief
Streuwert 0.74,  horizontal: 0.74,  vertikal: 0.73
11
1213
14
1516171819
20
Serie 2:
  10.0   10.4 *   10.6 *    9.9   10.2 *
  10.5 *   10.1   10.2 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler 76.6 (13.)  103.0 (16.)  111.2 (19.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert 1.22,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.23
21
222324
25
2627
282930
Serie 3:
  10.1   10.9 *   10.6 *   10.5 *   10.1
  10.8 *   10.8 *   10.4 *    9.6   10.3 *
beste Teiler 12.2 (22.)  29.4 (26.)  42.9 (27.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.19 mm tief
Streuwert 1.20,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.15
Unterschrift des Schützen
ID: D65EE848 − Seite: 1gedruckt am:  29. Oktober 2017 11:04